

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปา (โดยการวางท่อเมนจ่ายน้ำ) บ้านแม่สลองใน หมู่ที่ 14
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแม่สลองใน หมู่ที่ 14 ต.ป่าซาง อ.แม่จัน จ.เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12-มี.ค.-69

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F/Vat	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว 2 นิ้ว	385,306.11	1.3091	504,404.23	สำหรับบุคคล
	1 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 3,110.30 เมตร				จดทะเบียนภาษี
					มูลค่าเพิ่ม 7 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินประกันจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันหักผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				504,404.23	บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมพล บึงเงิน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นางภรณ์ กาวิน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.อ.เกรียงศักดิ์ เป็นมูล

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงระบบประปา (โดยการวางท่อเมนจ่ายน้ำ) บ้านแม่สลองโน หมู่ที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่สลองใน หมู่ที่ 14 ต.ป่าซาง อ.แม่จัน จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลป่าซาง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12-มี.ค.-69

[illegible]

5	งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว								
	- ท่อประปา PVC ขนาด 1 นิ้ว (มอก.ชั้น 8.5)	80.00	ม.	16.36	1,308.40	24.00	1,920.00	3,228.40	
	- ข้อต่อ ข้องอ อุปกรณ์ต่อท่อ PVC ฯลฯ	1	LS.	261.68	261.68	39.25	39.25	300.93	
	- สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว ลดขนาด 1/2 นิ้ว (4 หุน)	5	อัน	20.46	102.30	-	-	102.30	
	- บอลล์วาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว	4	ชุด	41.85	167.40	-	-	167.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					289,252.67		96,053.44	385,306.11	